

Stikbold ApS

Pilestræde 43, 1. sal., 1112 København K

CVR-nr. 36 69 74 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Martin Kai Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stikbold ApS Pilestræde 43, 1. sal. 1112 København K
	CVR-nr.: 36 69 74 23
	Stiftet: 26. marts 2015
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Simon Bjerrum Engelsted
Direktion	Martin Kai Sommer, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Reign Bros ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, markedsføre, licensere og sælge computerspil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270.374 kr. mod 1.375.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471.174 kr. mod 1.344.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 36.362 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 13,64 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 36.362 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 1.500.000 kr. Købet af egne kapitalandele skyldes tilbagekøb af anparter fra to af selskabets investorer.

Ledelsen er efterfølgende blevet opmærksomme på at køb af egne anparter er foretaget på et fejlagtigt grundlag, da der i årsrapporten for 2020 ved en fejl ikke var bundet reserve for udviklingsomkostninger. Det er derfor besluttet at lave en kapitalnedsættelse på andelen af egne anparter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	270.374	1.375.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-26.084
Driftsresultat	270.374	1.349.215
Andre finansielle indtægter	0	4.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.510	-5.716
Resultat før skat	261.864	1.348.309
Skat af årets resultat	-733.038	-3.327
Årets resultat	-471.174	1.344.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.344.982
Disponeret fra overført resultat	-471.174	0
Disponeret i alt	-471.174	1.344.982

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse	5.284.646	3.069.191
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.284.646	3.069.191
Anlægsaktiver i alt	5.284.646	3.069.191
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.410	37.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.805	165.971
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
Andre tilgodehavender	517.487	352.475
Tilgodehavender i alt	835.702	555.605
Likvide beholdninger	424.085	182.779
Omsætningsaktiver i alt	1.259.787	738.384
Aktiver i alt	6.544.433	3.807.575

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	266.666	266.666
Reserve for udviklingsomkostninger	4.122.024	2.393.969
Overført resultat	-2.999.223	700.006
Egenkapital i alt	1.389.467	3.360.641
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	733.038	0
Hensatte forpligtelser i alt	733.038	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.973	386.563
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.065
Anden gæld	30.335	51.306
Periodeafgrænsningsposter	4.357.620	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.421.928	446.934
Gældsforpligtelser i alt	4.421.928	446.934
Passiver i alt	6.544.433	3.807.575

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	266.666	0	1.748.993	2.015.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.344.982	1.344.982
Overført fra Overført resultat	0	2.393.969	-2.393.969	0
Egenkapital 1. januar 2021	266.666	2.393.969	700.006	3.360.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-471.174	-471.174
Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.728.055	-1.728.055	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	266.666	4.122.024	-2.999.223	1.389.467

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--	-------------	-------------

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Tilskud, Det Danske Filminstitut	0	535.000
	<u>0</u>	<u>535.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nettoomsætningen (Bruttoresultat)	0	535.000
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>535.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.510</u>	<u>5.716</u>
	<u>8.510</u>	<u>5.716</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	130.432	130.432
Kostpris 31. december	<u>130.432</u>	<u>130.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-130.432	-104.348
Årets afskrivninger	0	-26.084
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-130.432</u>	<u>-130.432</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	3.069.191	1.734.641
Tilgang i årets løb	2.215.455	1.334.550
Kostpris 31. december	<u>5.284.646</u>	<u>3.069.191</u>
Opskrivninger 1. januar	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.284.646</u>	<u>3.069.191</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reign Bros ApS, CVR-nr. 31 86 33 92 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kai Sommer

Direktør

Serienummer: 5e2b8281-6778-4b61-aaa1-d70ad316bde2

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-30 10:52:12 UTC



Simon Bjerrum Engelsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54c35f5f-283e-44b4-9328-4b2c884ef6da

IP: 176.222.xxx.xxx

2022-06-30 15:04:03 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-30 15:34:30 UTC



Martin Kai Sommer

Dirigent

Serienummer: 5e2b8281-6778-4b61-aaa1-d70ad316bde2

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-30 15:37:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: EE4EH-GDNO4-5NVOH-8DLOK-BT1EM-T86GQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>